«Сизяыб»

сикт овмÖдчÖминса

администрация
	     [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   28 сентября   2012 года                                                                                                № 39
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» №37 от 18.11.2010 года «Об оплате труда рабочих, осуществляющих техническое обслуживание органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Сизябск».

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Сизябск», ст.53 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым Кодексом Российской Федерации, ст.135 Трудового Кодекса Российской Федерации   и в целях упорядочения системы оплаты труда рабочих, осуществляющих техническое обслуживание органов местного самоуправления администрации сельского поселения «Сизябск»
администрация сельского поселения «Сизябск»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.    Установить должностной оклад уборщику служебных помещений  с 01 октября 2012 года  в размере 3130 рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 октября 2012 года.
Глава сельского поселения «Сизябск»                              В.М.Артеев